АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2014								           	   № 31

с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 18.12.2014 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2014-2016 годы»

На основании решения Новотроицкой сельской Думы от 31.03.2014 № 15/69 «О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 09.12.2013 №  13/56  «О бюджете муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. В таблице 1 слова «общий объем финансирования – 148,5 тыс. руб.» читать как «общий объем финансирования – 455,65 тыс. руб.»;
1.2. Первый абзац пункта 4 читать в новой редакции:
«Общий объем финансирования Муниципальной программы на 2014 - 2016 годы составит 4565,5 тыс. рублей, в том числе:»;
1.3. Таблицу 2 читать в новой редакции:
Объемы финансирования по основным направлениям
финансирования Муниципальной программы
	Основные
направления
финансиро-
вания
муниципальной
программы
	Объем финансирования Муниципальной программы (тыс. рублей)

	  всего
	                   в том числе

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества муниципальной собственности
	130
	110
	10
	10

	Содержание и ремонт скважины
	288,65
	268,65
	10
	10

	Благоустройство (уличное освещение)
	37
	17
	10
	10

1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.
1. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава администрации
Новотроицкого сельского поселения				      Т.А. Жданова